
hmot výš.kř. VT DT HM ŠH HH ŠZ OP OH OZ UT CE
1 BULVA Z DOLŮ 746070053 CZ 17.4.2015 Novotný Martin,Doly Novotný Martin,Doly 211952953 CZ ZLM 287 510 130 4 6 6 5 6 5 5 6 5 5 53 PRP PLM 283
2 BUXUS Z DOLŮ 746072053 CZ 22.4.2015 Novotný Martin,Doly Novotný Martin,Doly 273334953 CZ ZLM 287 558 131 5 7 9 6 6 6 6 6 5 6 62 PRP PLM 284
3 BOBÍK Z DOLŮ 746073053 CZ 2.5.2015 Novotný Martin,Doly Novotný Martin,Doly 191210953 CZ ZLM 287 575 131 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 vyř.před ZV x
4 BARGI Z DOLŮ 746074053 CZ 13.5.2015 Novotný Martin,Doly Novotný Martin,Doly 249579953 CZ ZLM 287 467 126 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 vyř.před ZV x

Výběrový protokol
Místo základního výběru: OCH Novotný Martin,Doly
Datum základního výběru: 16.6.2016
Členové výběrové komise: Kopecký

č.k Jméno býka     ušní číslo      
býka

datum 
narození Chovatel býka Majitel býka

Přidělen 
st.reg.

ušní číslo    
matky

otec 
st.reg.

Při zákl.výběru lineární hodnocení výsledek 
výběru


